

D & N A/S

Ryvangs Alle 91, 2900 Hellerup

CVR-nr. 21 60 24 85

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2018.

Bo Pierre Lundgren
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

D & N A/S
Ryvangs Alle 91
2900 Hellerup

Telefon: 39771717
Hjemmeside: www.DNING.DK
E-mail: info@dning.dk

CVR-nr.: 21 60 24 85
Stiftet: 13. marts 1999
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Bestyrelse

Bo Pierre Lundgren
Bjarne Vig Jørgensen
Annette Vedelspang

Direktion

Bo Pierre Lundgren

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Modervirksomhed

Bo Lundgreen ApS
Ryvangs Alle 91, 2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i drift af rådgivende ingeniørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 5.720.605 mod kr. 4.751.325 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 551.025 mod kr. 591.925 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste	5.720.605	4.751.325
1 Personaleomkostninger	-4.954.221	-3.945.805
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.579	-28.459
Driftsresultat	725.805	777.061
Andre finansielle indtægter	62.075	45.122
Øvrige finansielle omkostninger	-75.382	-51.394
Resultat før skat	712.498	770.789
2 Skat af årets resultat	-161.473	-178.864
Årets resultat	551.025	591.925
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	400.000
Overføres til overført resultat	51.025	191.925
Disponeret i alt	551.025	591.925

Balance 30. september

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	68.470	109.049
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>68.470</u>	<u>109.049</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>68.470</u>	<u>109.049</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.896.978	929.725
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.119.225	1.269.224
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.492.019	3.376.782
Periodeafgrænsningsposter	<u>76.282</u>	<u>137.748</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.584.504</u>	<u>5.713.479</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.584.504</u>	<u>5.713.479</u>
Aktiver i alt	<u>6.652.974</u>	<u>5.822.528</u>

Balance 30. september

Passiver	2018	2017
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	588.000	588.000
6 Overført resultat	1.255.939	1.204.914
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	400.000
Egenkapital i alt	2.343.939	2.192.914
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	634.433	802.498
Hensatte forpligtelser i alt	634.433	802.498
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.662.401	980.174
Leverandører af varer og tjenesteydelser	122.681	208.732
Selskabsskat	329.538	117.678
Anden gæld	1.559.982	1.520.532
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.674.602	2.827.116
Gældsforpligtelser i alt	3.674.602	2.827.116
Passiver i alt	6.652.974	5.822.528
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		
10 Nærtstående parter		

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.749.354	3.755.919
Pensioner	150.267	149.348
Andre omkostninger til social sikring	54.600	40.538
	4.954.221	3.945.805
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 8	 7
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-168.065	162.785
Regulering af tidligere års skat - sambeskatning	329.538	16.079
	161.473	178.864
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.236.641	1.156.585
Tilgang i årets løb	0	80.056
Kostpris ultimo	1.236.641	1.236.641
Af- og nedskrivninger primo	-1.127.592	-1.099.133
Årets afskrivninger	-40.579	-28.459
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.168.171	-1.127.592
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 68.470	 109.049
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	9.411.078	12.297.495
Modtagne acontobetalinge	-8.291.853	-11.028.271
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	1.119.225	1.269.224
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	588.000	588.000
	588.000	588.000

Noter

	30/9 2018 kr.	30/9 2017 kr.
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.204.914	1.012.989
Årets overførte overskud eller underskud	<u>51.025</u>	<u>191.925</u>
	<u>1.255.939</u>	<u>1.204.914</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>400.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>400.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet sikkerhed overfor Nordjyske Bank i form af Skadesløsbrev i løsøre på kr. 1.000.000 (virksomhedspant)

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Nordjyske Bank for bankens mellemværende med Ryvangs Alle 91 A/S.

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontakt i Hellerup på 56 t. kr. pr. måned. Kontakten kan tidligst opsiges med et varsel på 6 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bo Lundgreen ApS, CVR-nr. 19472299 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 317 t.kr.

10. Nærtstående parter

Transaktioner

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne, eller 5% af aktiekapitalen:

Bo Lundgreen ApS, Ryvangs Allé 91, 2900 Hellerup
Bjarne Vig Jørgensen, Lyngholmsvej 1, 2800 Kgs. Lyngby
Ryvangs Allé 91 A/S, Ryvangs Alle 91, 2900 Hellerup
